
              

 
Uchwała Nr 268/XL/2018 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gostynin na 

lata 2012 – 2015 z uwzględnieniem lat 2016 – 2019 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z  2017 r. poz.1875, poz. 2232) w związku z art.18 ust.2 ustawy Prawo ochrony 

środowiska z 27 kwietnia 2001 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 519, poz. 785, poz. 

898, poz. 1089, poz. 1529, poz. 1888, poz.  1999, poz. 1566, poz. 2056, poz. 2290, z 2018 r., 

poz. 9, poz. 88), Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gostynin na lata 

2012 – 2015 z uwzględnieniem lat 2016 – 2019, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
           Przewodniczący Rady Gminy  
 
 
        Tomasz Bronisław Lewandowski



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) organ wykonawczy gminy co dwa lata winien 

sporządzać raport z wykonania gminnego programu ochrony środowiska. Przedstawiony 

raport dotyczy zadań wskazanych w Programie Ochrony Środowiska dla Gminy Gostynin na 

lata 2012 – 2015 z uwzględnieniem lat 2016 – 2019, przyjętym uchwałą Nr 234/XXX/2013 

Rady Gminy Gostynin z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Gostynin lata 2012 – 2015 z uwzględnieniem lat 2016 – 2019 

(aktualizacja) oraz „Prognozy odziaływania na środowisko, projekt aktualizacji programu 

Ochrony Środowiska na lata 2012 – 2015 z uwzględnieniem lat 2016 – 2019”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


